



INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU NA STANOWISKO NAUCZYCIELA AKADEMICKIEGO

W trybie art. 119 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.)

Konkurs na stanowisko:

ASYSTENT

Jednostka zatrudniająca:

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu

Data ogłoszenia konkursu:

01.08.2024

r.

Termin składania ofert:

31.08.2024

r.

Termin rozstrzygnięcia:

do 30.09.2024

r.

Liczba zgłoszeń:

11

Pozytywnie zaopiniowano kandydata:

Krzysztof Szczęśniak

(imię, nazwisko)

Uzasadnienie:

(w tym w szczególności kryteria konkursowe i stopień ich spełnienia)

Komisja konkursowa powołana w dniu 11 września 2024 r. Pismem okólnym NR 3/2024 przez Dziekana Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (DZ-B.021.3.2024) w celu przeprowadzenia otwartego konkursu na stanowisko asystenta dydaktycznego w Katedrze Prawa Gospodarczego, zwana dalej Komisją, rekomenduje JM Rektorowi Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (dalej UEW) zatrudnienie na stanowisku asystenta dydaktycznego Pana mgr. Krzysztofa Szczęśniaka, który w głosowaniu tajnym uzyskał zdecydowanie najlepszy wynik (7 głosów „TAK”, 0 „NIE” 0 „WSTRZYMUJĘ SIĘ”). Komisja stwierdziła, że jest to osoba spełniająca kryteria kwalifikacyjne. Kandydat posiada niezbędne wykształcenie i doświadczenie oraz predyspozycje do pracy na tym stanowisku. Studia prawnicze ukończył w roku 2020, następnie podjął kształcenie w Szkole Doktorskiej na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Przygotowuje rozprawę doktorską z zakresu prawa gospodarczego publicznego. Jest autorem dwóch opublikowanych artykułów naukowych. Posiada doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu przedmiotów prawniczych. Jego kompetencje w zakresie języka angielskiego (z uwagi zajęcia dydaktyczne prowadzone w tym języku) zostały zweryfikowane przez Komisję podczas rozmowy kwalifikacyjnej w drugim etapie postępowania konkursowego, a nadto kandydat deklaruje znajomość tego języka w stopniu zaawansowanym (C1). Potwierdzeniem jego zainteresowań w obszarze prawa gospodarczego jest nie tylko kierunek badań naukowych, lecz również bieżąca praktyka prawnicza, co w kontekście ekonomicznego profilu uczelni i studentów, którzy nie są prawnikami, daje rękojmię prowadzenia zajęć w sposób uwzględniający nie tylko merytoryczny, akademicki poziom dydaktyczny, ale również formę ich prowadzenia w ciekawy i przystępny sposób. Komisja podczas rozmowy stwierdziła, że kandydata charakteryzuje wyważony ton, rzeczowy sposób komunikacji, przedstawianie prezentowanych tez w sposób adekwatny do stopnia skomplikowania zagadnienia. Kandydat orientuje się w dydaktyce, dostrzega potrzebę przedstawiania w ramach zajęć także zagadnień praktycznych. Jest otwarty na wyzwania dydaktyczne, ale także jest zainteresowany pracą badawczą. Przebieg rozmowy w ramach konkursu wskazuje, że kandydata charakteryzuje wysoka kultura osobista. Jednocześnie Komisja zaznacza, że wybór ostatecznie odbywał się spośród 9 kandydatów, gdyż wymogów formalnych w zakresie przedłożonych dokumentów nie spełnił Pan M. K. a Pani A. K. nie przystąpiła do drugiego etapu postępowania konkursowego. Komisja informuje, że pozytywny wynik w głosowaniu (przy uwzględnieniu zwykłej większości głosów) uzyskali również kandydaci: Pan D. B. (5 głosów „TAK”, 1 „NIE”, 1 „WSTRZYMUJĘ SIĘ”) oraz Pan D. K. (2 głosy „TAK”, 1 „NIE”, 4 „WSTRZYMUJĘ SIĘ”). W świetle powyższego, Komisja mając na uwadze jednomyślnie pozytywny wynik głosowania nad kandydaturą Pana Krzysztofa Szczęśniaka, to właśnie jego rekomenduje JM Rektorowi UEW zatrudnienie na stanowisku asystenta dydaktycznego w Katedrze Prawa Gospodarczego.

Kandydat złożył dokumentację rekrutacyjną z kompletem wszystkich wymaganych dokumentów, oświadczeń i zgód.

Przewodniczący komisji konkursowej
PROREKTOR
ds. Studenckiego Kształcenia

dr (imię, nazwisko, podpis) / dr hab. inż. Andrzej Szlachetka, prof. UEW